各位

ＪＡびほろ

　　　　　　　ゴールデンウィークについて、下記のとおり休業致します。

　　　　　　　なお、資材店舗・セルフ給油所は下記のとおり営業致しますのでお知らせいたします。

　　ゴールデンウィーク期間の業務日程

4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日

（火） （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火）

金融部
（共済含む）

キャッシュコーナー

当番体制業務 当番体制業務

８：３０～１７：００ ８：３０～１７：００

※　事務所（共済課）休業中に自動車事故に見舞われた場合は、0120-258-931　まで連絡をお願い致します。

     レッカー移動や故障時の応急対応が必要な場合は、0120-063-931  まで連絡をお願い致します。

※　ゴールデンウィーク前後、金融窓口の混雑が予想されます。窓口の営業時間は午後３時までとなっていますので、ご注意願います。

     特に労賃等の現金出金につきましては、余裕をもってお越しください。

※　コンビニＡＴＭについては、ゴールデンウィーク期間中も稼動しています。

休業

通常業務

７：００～２０：００

早朝営業

８：００～１７：００

　ゴールデンウィーク期間の業務日程について

事務所

休業

休業

令和7年4月23日

美幌ｾﾙﾌ給油所

資材店舗

通常業務

当番体制業務

８：３０～１７：００